UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1026/VPUBND-HCQT            Đồng Tháp, ngày 17 tháng 12 năm 2018
V/v mời họp

Kính gửi:

- Ủy ban mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Các Sở:  Nông nghiệp và PTNT; Sở Kế hoạch

và Đầu tư; Tài chính; Khoa học và Công nghệ;

Công thương;

- Trung tâm Xúc tiến thương mại-DL&ĐT;  Liên

minh HTX tỉnh; Ban QLDA ĐTXD CT Nông

nghiệp và PTNT tỉnh; Hội nông dân; Hội LHPN

tỉnh; Ngân hàng Nhà nước Tỉnh; Quỹ Đầu tư và

Phát triển tỉnh; Hiệp Hội Thuỷ sản, Hội Làm

vườn;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị đến dự Hội nghị trực tuyến Tổng kết

san xuất nông nghiệp năm 2018.

 - Thời gian: bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 21/12/2018.

 - Địa điểm: Văn phòng UBND Tỉnh

 - Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Nguyễn Thanh Hùng

 - Thành phần:

  * Điểm cầu Tỉnh: Nông nghiệp và PTNT; Sở Kế hoạch và Đầu tư; Tài

chính; Khoa học và Công nghệ; Công thương; Trung tâm Xúc tiến thương mại-

DL&ĐT;  Liên minh HTX tỉnh; Ban QLDA ĐTXD CT Nông nghiệp và PTNT

tỉnh; Hội nông dân; Hội LHPN tỉnh; Ngân hàng Nhà nước Tỉnh; Quỹ Đầu tư và

Phát triển tỉnh; Hiệp Hội Thuỷ sản, Hội Làm vườn.

 - Sở Nông nghiệp và PTNT mời  đơn vị trực thuộc cùng dự.

 * Điểm cầu huyện: do UBND huyện mời

 - Chủ trì: Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố; Phòng Kinh

tế/Phòng NNPTNT; Trung tâm DVNN cấp huyện; các Trạm trực thuộc ngành

nông nghiệp huyện; Hợp tác xã; Tổ hợp tác; Hội quán; nông dân tiêu biểu; các

doanh nghiệp do UBND cấp huyện mời.

 Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÕNG
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Nguyễn Thanh Hùng (chủ trì);

- NC/Việt Anh dự;

- Phòng HCQT;

- Lưu VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

(đã ký)

Trần Thanh Nam

DANH SÁCH
DỰ HỘI NGHỊ TRỰC TUYẾN

TỔNG KẾT SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP NĂM 2018
(01 buổi, lúc 7h30 ngày  21 tháng 12 năm 2018 tại VPUBND tỉnh)

***

 * Điểm cầu UBND tỉnh: gồm các thành phần:

STT

Cơ quan/đơn vị Số lượng

I Chủ trì 1

1 Lãnh đạo UBND tỉnh 1

II Ban, sở, ngành, hội nghề nghiệp tỉnh 21

 Ủy ban mặt trận Tổ quốc tỉnh 1

 Sở Nông nghiệp và PTNT 4

 Sở Kế hoạch và Đầu tư 1

 Sở Tài chính 1

 Sở Khoa học và Công nghệ 1

 Sở Công Thương 1

 Trung tâm Xúc tiến thương mại-DL&ĐT 1

 Liên minh HTX tỉnh 1

 Ban QLDA ĐTXD CT Nông nghiệp và PTNT tỉnh 1

 Hội Nông dân tỉnh 1

 Hội LHPN tỉnh 1

 Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh 1

 Quỹ Đầu tư và Phát triển tỉnh 1

 Hiệp hội Thủy sản tỉnh  1

 Hội Làm vườn tỉnh 1

 Văn phòng UBND tỉnh 3

III Doanh nghiệp 2

 Công ty Lương thực Đồng Tháp 1

 Công ty CP Vĩnh Hoàn 1

IV Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT 14

 Chi cục 7

 Trung tâm 3

 Phòng chuyên môn 4

 Cộng 38

* Thành phần đại biểu tại điểm cầu các huyện, thị xã, thành phố:

Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố; Phòng Kinh tế/Phòng

NNPTNT; Trung tâm DVNN cấp huyện; các Trạm trực thuộc ngành nông

nghiệp huyện; Hợp tác xã; Tổ hợp tác; Hội quán; nông dân tiêu biểu; các doanh

nghiệp do UBND cấp huyện mời.